## נייר עמדה בנושא

### תזכיר חוק השאלת ספרי לימוד (חובת קיום הצבעה), התשע"ב-2012

רבני צהר מבקשים להסתייג מברירת המחדל המוצעת בתזכיר החוק, שעל פיה אין לחייב בית ספר להפעיל מערכת להשאלת ספרי לימוד ללא רצון של 60% מההורים.

אנו סוברים, כי על פי המבט היהודי, ברירת המחדל צריכה להיות הפוכה: על כל בית ספר להפעיל מערכת להשאלת ספרים, כל עוד לא התקיים משאל בין ההורים, ולפחות 60% מההורים **התנגדו** לכך.